Mib,  im  Pentecotte^  Rathomagi,  Et  infirmata  ett  mater  ejus  Matildit  impera-' 

trìx  propter  diffieidtatem  partut ,  utque  ad  detperationem ,    M  prudentia 
tjut  evidentiòut  indiciit  mawfettata   ett,   Nam  thesaurot   tuot   orpftmnù , 

nJuis  et  reliquit  pauperiòiu  et  maxime  eccletiit  et  monasteriit ,  manu  stetti 

ierga ,  ita  devota  distriòuit.  Monasterium  vero  Beceense  ahundantiori  Bene' 

dictioni  in  auro  et  argento  et  lapidièut  pretiotis  et  multipfìci  ornata  eccUtia, 

fiMii  reiiqua  monasteria,  cttmulavit,  Popotcit  etiam  patrem  suum  ut  ibidem 

tepdireiur,  quad^  cum  iUepriut  renueret^  dicent  digniut  ette  ut  Rathomagi 

*^ta   conderetur,   uhi   et  antecestoret   ejus  ̂   Rollo  et    Guillielmut  filius 

fjiuiem ,  reqtUetcunt ,  dixit  animam  tuam  nunquam  ette  Uetam  niti  compot 

'otiin  hoc  parte  dttntaxatfieret.  Coneettit  pater  quod  peteòat.  Sed^  Damino 
w^e,  tanitati  rettituta  ett. 

Pio»  tard  les  intentions  de  la  pieuse  princesse  furent  accomplles.  Sa 

^uiUe  mortelle  repOM  pendant  sìx  siècles  et  demi  dans  le  sanctuaire 

de  Téglise  da  Bec  ;  puis,  aprèsla  profanation  et  la  dévastation  de  cet  asile 

^^néré,  la  Tolonté  da  roi  son  pére  s'est  accomplie  k  son  tour,  grftce  aux 
ioins  de  noyre  savant  ami,  M.  Deville,  et  les  rettes  de  Tauguste  mère 

do  rois  Plantagenéts  sont  déposés  dans  la  sacristie  de  Téglise  métropo- 

uuine  et  primatìalc  de  Rouen,  en  attendant,  comme  le  coeur  de  soi 

S^oneux  petit-fils ,  qu'ils  y  obtiennent  une  tombe  digne  d*eux. 
(1)  Bucbar  fils  de  Hali  est  Abou-Omar  Taschefin ,  fils  du  prìnce  de 

^^k;  il  succeda  à  son  pére  en  1143.  Le  récit  d^Orderìc  doit  étre  rap- 
P^oché  de  celai  deThistorien  arabe  Ibn-al-Atir  (Bibl.  Imp.,  sappi,  arab. 
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dubensis  et  Àlcharias  de  Dalmaria  aliique  optimates 
Libiae  et  Hiberiae  ciiin  mullis  milibus  ei  adjuDcti  suDt, 

coetusque  suos  ad  pugnam  insidiose  instruxenint.  Hi 

simul  conglomerati  Fragae  auxiliati  sunt ,  et  quinque- 
partitas  acies  illuc  perduxerunt.  Prima  nimirum  acie« 
ducebat  ducentos  camelos  victualibus  et  multis  spe* 
ciebus  necesaartis  onustos,  quibus  relevare  nitebantur 
obsessosy  et  mendicos  christicolas  ad  irruptionem 

illicere  contra  primas  cohortes  praedae  cupidos.  Àliae